

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
10/2024**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 0.010000464**



No dia 28 de Fevereiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI**, inscrito(a) no CNPJ 01.612.602/0001-62, com sede à n° CEP - - Pajeú do Piauí-PI neste ato legalmente representado por **ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA**, portador do CPF n° **91956870334**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **R & C DA MATA LTDA** CNPJ: 30.043.774/0001-60

Representante: **CLEITON SANTOS DA MATA**

Telefone: 893522222

Email: autorodaslicitacao@gmail.com

Endereço: AVENIDA DOUTOR JOSE RIBAMAR PACHECO, 119 - CANCELA, Floriano - PI - 64804-330

Item: 1	Quantidade: 16,00	Unidade: UND	Marca: onyx	Modelo: PNEU 185/65 R 15	Preço Unitário: R\$ 478,99	Valor Total: R\$7.663,84
---------	-------------------	--------------	-------------	--------------------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: PNEU 185/65 R 15

Item: 2	Quantidade: 18,00	Unidade: UND	Marca: onyx	Modelo: PNEU 185/70 R14	Preço Unitário: R\$ 468,99	Valor Total: R\$8.441,82
---------	-------------------	--------------	-------------	-------------------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: PNEU 185/70 R14

Item: 3	Quantidade: 18,00	Unidade: UND	Marca: onyx	Modelo: PNEU 215/75R 16 C- PNEU ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 1.020,00	Valor Total: R\$18.360,00
---------	-------------------	--------------	-------------	--	------------------------------	---------------------------

Descrição: PNEU 215/75R 16 C- PNEU ORIGINAL

Item: 4	Quantidade: 38,00	Unidade: UND	Marca: onyx	Modelo: PNEU 215 75 R 17,5	Preço Unitário: R\$ 699,99	Valor Total: R\$26.599,62
---------	-------------------	--------------	-------------	----------------------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: PNEU 215 75 R 17,5

Item: 5	Quantidade: 18,00	Unidade: UND	Marca: onyx	Modelo: PNEU 225/ 75R 16 C	Preço Unitário: R\$ 999,99	Valor Total: R\$17.999,82
---------	-------------------	--------------	-------------	----------------------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: PNEU 225/ 75R 16 C

Item: 6	Quantidade: 38,00	Unidade: UNID	Marca: onyx	Modelo: PNEU 245 70 R 16	Preço Unitário: R\$ 755,55	Valor Total: R\$28.710,90
---------	-------------------	---------------	-------------	--------------------------	----------------------------	---------------------------

Descrição: PNEU 245 70 R 16

Item: 7	Quantidade: 16,00	Unidade: UND	Marca: Goodyear	Modelo: PNEU 275 80 R 22,5 DIRECIONAL	Preço Unitário: R\$ 2.399,99	Valor Total: R\$38.399,84
---------	-------------------	--------------	-----------------	---------------------------------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: PNEU 275 80 R 22,5 DIRECIONAL

Item: 8	Quantidade: 14,00	Unidade: UND	Marca: Goodyear	Modelo: PNEU 275 80 R 22,5 TRAÇÃO	Preço Unitário: R\$ 2.899,99	Valor Total: R\$40.599,86
---------	-------------------	--------------	-----------------	-----------------------------------	------------------------------	---------------------------

Descrição: PNEU 275 80 R 22,5 TRAÇÃO

Item: 9	Quantidade: 18,00	Unidade: UND	Marca: Goodyear	Modelo: 245/70 - R - 16 (GRADE ARADORA)	Preço Unitário: R\$ 797,00	Valor Total: R\$14.346,00
---------	-------------------	--------------	-----------------	---	----------------------------	---------------------------

Descrição: 245/70 - R - 16 (GRADE ARADORA)

Item: 10	Quantidade: 9,00	Unidade: UND	Marca: Goodyear	Modelo: 17.5 R - 25 (TRASEIRO)	Preço Unitário: R\$ 6.399,99	Valor Total: R\$57.599,91
----------	------------------	--------------	-----------------	--------------------------------	------------------------------	---------------------------

Total: R\$ 698.728,63

Descrição: 17.5 R - 25 (TRASEIRO)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo: PNEU 900 R 20 DIRECIONAL	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
11	26,00	UND	Goodyear		1.300,00	R\$33.800,00

Descrição: PNEU 900 R 20 DIRECIONAL

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo: PNEU 1000 R 20 DIRERCIONAL	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
12	16,00	UND	Goodyear		1.899,99	R\$30.399,84

Descrição: PNEU 1000 R 20 DIRERCIONAL

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo: PNEU 1000 R 20 TRAÇÃO	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
13	16,00	UND	Goodyear		1.999,99	R\$31.999,84

Descrição: PNEU 1000 R 20 TRAÇÃO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo: PNEU 12,4 R 24	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
14	10,00	UND	Goodyear		2.899,99	R\$28.999,90

Descrição: PNEU 12,4 R 24

Item:	Quantidade: 8,00	Unidade: PÇ	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 12.5 80 R 18	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
15					2.718,00	R\$21.744,00

Descrição: PNEU 12,5 80 R 18

Item:	Quantidade: 8,00	Unidade: PÇ	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 1400 R 24	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
16					4.500,00	R\$36.000,00

Descrição: PNEU 1400 R 24

Item:	Quantidade: 8,00	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 17.5/25 CARREGADEIRA	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
17					5.322,21	R\$42.577,68

Descrição: PNEU 17.5/25 CARREGADEIRA

Item:	Quantidade: 16,00	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 175/70 R -14	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
18					448,99	R\$7.183,84

Descrição: PNEU 175/70 R -14

Item:	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 18,4 R 30	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
19					6.299,89	R\$62.998,90

Descrição: PNEU 18,4 R 30

Item:	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 225 65 R 16	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
20					998,99	R\$19.979,80

Descrição: PNEU 225 65 R 16

Item:	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 235 70 R 16	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
21					948,99	R\$37.959,60

Descrição: PNEU 235 70 R 16

Item:	Quantidade: 16,00	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 255/ 70R 16	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
22					999,99	R\$15.999,84

Descrição: PNEU 255/ 70R 16

Item:	Quantidade: 16,00	Unidade: UNID	Marca: XBRI	Modelo: PNEU 900 R 20 TRAÇÃO	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
23					2.199,99	R\$35.199,84

Descrição: PNEU 900 R 20 TRAÇÃO

Item:	Quantidade: 52,00	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: CAMARA DE AR 1000/20	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
24					244,99	R\$12.739,48

Descrição: CAMARA DE AR 1000/20

Total: R\$ 698.728,63

Item: 25	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: CAMARA DE AR 12,4 R 24	Preço Unitário: R\$ 368,47	Valor Total: R\$3.684,70
Descrição: CAMARA DE AR 12,4 R 24						
Item: 26	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: CAMARA DE AR 12.5/80-18	Preço Unitário: R\$ 199,99	Valor Total: R\$2.399,88
Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18						
Item: 28	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: CAMARA DE AR 18.4/30	Preço Unitário: R\$ 400,00	Valor Total: R\$4.000,00
Descrição: CAMARA DE AR 18.4/30						
Item: 29	Quantidade: 12,00	Unidade: UNID	Marca: maggion	Modelo: CAMARA DE AR 24	Preço Unitário: R\$ 294,99	Valor Total: R\$3.539,88
Descrição: CAMARA DE AR 24						
Item: 30	Quantidade: 44,00	Unidade: UND	Marca: maggion	Modelo: CAMARA DE AR 900/20	Preço Unitário: R\$ 200,00	Valor Total: R\$8.800,00
Descrição: CAMARA DE AR 900/20						
						Total: R\$ 698.728,63

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 28/03/2025 , a contar do dia 28/02/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ARYSSON RAMON DIAS DE
SOUSA:91956870334

Assinado de forma digital por ARYSSON RAMON DIAS DE
SOUSA:91956870334
Data: 2025.02.28 09:05:36

ARYSSON RAMON DIAS DE SOUSA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Assinado de forma digital por:

R & C DA MATA LTDA
30.043.774/0001-60

CLEITON SANTOS DA MATA

03073392386

Dados: 28/02/2025 09:05:36